
IČO: 4754451 

DIČ: CZ4754451 

Bank.spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 2257202002/5500 

VAK ZÁPY s.r.o. 

Zápy 9 

250 61 Zápy 

tel.: 601 090 846 

www.vak-zapy.cz Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze – odd. C, vložka 26904 

 

 

 

 

Vyřizuje: Bc. Tomáš Holub                                                                        V Zápech dne: 6. prosince 2021 

Ředitel společnosti 
601 090 846 
tomas.holub@vak-zapy.cz 

 
Předložení kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2022  

 

 

Vážený pane starosto, Vážení zákazníci, 

 

V souladu s čl. 2.3.6 Platebního mechanismu pro Zjednodušený finanční model, který 

tvoří přílohu č. 5 Koncesní smlouvy o nájmu a provozování kanalizace obce Hovorčovice, Vám 

tímto předkládáme výši kalkulované ceny pro stočné na rok 2022.  

 

Od 1. ledna 2022 bude poskytována služba čištění odpadních vod za cenu stočného    

ve výši 41,73 Kč/m3 bez DPH, tj. 45,91 Kč/m3 včetně DPH, která byla schválena 

zastupitelstvem obce Hovorčovice dne 25.11.2021, usnesením č.19. 

 

Kalkulace ceny stočného je přílohou tohoto dopisu. Prosíme Vás o zveřejnění tohoto 

oznámení na úřední desce.   

 

Děkujeme za spolupráci. 

 

 

 

 

 

Bc. Tomáš Holub 

Ředitel společnosti VaK Zápy s.r.o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: Kalkulace pro rok 2022 

Obec Hovorčovice  
Revoluční 33  

250 64 Praha – východ 

http://www.vak-zapy.cz/


na kalendářní rok: 2022 Platnost: 01.01.2022 - 31.12.2022

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2021 2022 2021 2022

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,111

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,069

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,042

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,687

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,687

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,458

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,343

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,115

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 1,657

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,134

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 1,523

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 1,402

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,013

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,977

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,412

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,119

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,058

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 4,491

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,110

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,110

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,130

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 40,83

12. ÚVN mil.Kč 0,000 4,491

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,100

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 2,23

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 4,591

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,110

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 41,73

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 0,00 45,91

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř.18 + DPH

2103-646385-00240214-3/1-47544511; 2103-646385-00240214-4/1-47544511

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

A

VaK Zápy, s.r.o., IČ 47544511

Obec Hovorčovice, IČ 00240214

VaK Zápy, s.r.o., IČ 47544511

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

2b


